
 

 

                                        РАСПОРЕД ПО СМЕНИ Iа  

Учебна 2020/2021 

 

I смена 

1час од 07:40 ч до 08:10ч 

2час од 08:15 ч до 08:45 

 

  ГОЛЕМ ОДМОР ДО 9.05 Ч 

 

3час од 9:05 ч  до 09:35 ч 

4 час од 09:40 ч до 10:10 ч 

5 час од 10:15 ч до 10:45 ч 

6 час од 10:50 ч до 11:20 ч 

 

II смена од 12:15 ч 

1час од 12:15 ч до 12:45ч 

2час од 12:50 ч до 13:20ч 

3час од 13:25 ч  до 13:55 ч 

ГОЛЕМ ОДМОР ДО 14:15 Ч 

 

4 час од 14:15 ч до 14:45 ч 

5 час од 14:50 ч до 15:20 ч 

6 час од 15:25 ч до 15:55 ч 


